

## PASSIVO

CONTO DEL PATRIMONIO AGGREGATO/CONSOLIDATO ESERCIZIO 2017															
PASSIVO															
COMUNE DI PIOVENE ROCCHETTE	VIACQUA	AVA	IMPIANTI ASTICO	CONSORZIO	AGGREGATO	rettifiche Comune	Rettifiche VIA ACQUA	rettifiche IMP.ASTICO	rettifiche A.V.A.	CONSORZIO	rettifiche di preconsolidamento	CONSOLIDATO			
	1,56%	4,96%	7,88%	10,90%											
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>															
I) Fondo di dotazione	11.151.980	175.478	174.899	29.918	5.450	11.537.725	0	-70.450	-20.922	-179.022		11.262.325	-275.400	-275.400,00	
II) Riserve						0						0			
a) da risultato economico di esercizi precedenti (partecipazioni)	2.456.201	642.478	617.251	1.202.757	3.495	4.922.182	0					4.922.182	0	-	
b) da capitale	3.064.650		66.744	19.744	6.980	3.158.118						3.158.118	0	-	
c) da permessi di costruire	3.569.788					3.569.788						3.569.788			
d) riserve indisponibili per beni demaniali e patrimoniali indisponibili e per i	5.607.663				127	5.607.790						5.607.790			
III) Risultato economico dell'esercizio	717.703	123.972	52.776	6.011	12.533	912.995	562.930	80.929	-387.769	-336.687	31.389	0	863.787		
Riserva/Differenza di consolidamento (da distribuzione utili)						0	49.208						49.208		
Differenza di consolidamento (ricavi/costi)	0					0							0	49.208	
Differenza di consolidamento (debiti/crediti)						0							0		
Riserva di consolidamento (partecipazioni)	0	0	0	0	0	0							0		
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)</b>	<b>26.567.985</b>	<b>941.928</b>	<b>911.670</b>	<b>1.258.430</b>	<b>28.585</b>	<b>29.708.598</b>	<b>612.138</b>	<b>10.473</b>	<b>-417.691</b>	<b>-511.709</b>	<b>31.389</b>	<b>0</b>	<b>29.433.198</b>	<b>29.433.198</b>	
<b>B) FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>						0							0		
1) Per trattamento di quiescenza	0					0							0		
2) Per imposte	0	0	2.726	0	0	2.726							2.726		
3) Altri	460.000	19.167	196.167	5.123	3.270	683.727							683.727		
<b>TOTALE FONDI RISCHI E ONERI (B)</b>	<b>460.000</b>	<b>19.167</b>	<b>198.893</b>	<b>5.123</b>	<b>3.270</b>	<b>686.453</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>686.453</b>		
<b>C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO</b>						125.179							125.179		
<b>TOTALE T.F.R. (C)</b>	<b>0</b>	<b>44.481</b>	<b>80.698</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>125.179</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>125.179</b>		
<b>D) DEBITI</b>						0							0		
1) Debiti da finanziamento	1.413.814	0	0	0	0	1.413.814							1.413.814		
a) prestiti obbligazionari	0	654.177	0			654.177							654.177		
b) v/ altre amministrazioni pubbliche	0		0	0	0	0							0		
c) verso banche e tesoriere	0	1.160.671	625.223	321.490	0	2.107.384							2.107.384		
d) verso altri finanziatori	1.413.814				0	1.413.814							1.413.814		
<b>2) Debiti verso fornitori</b>	<b>546.279</b>	<b>304.489</b>	<b>330.565</b>	<b>49.244</b>	<b>26.488</b>	<b>1.257.065</b>	<b>-84.934</b>	<b>-397.734</b>	<b>-19</b>	<b>-63.817</b>	<b>-22.201</b>	<b>0</b>	<b>688.360</b>	<b>-568.705</b>	<b>568.704,94</b>
3) Acconti	0	2.486				2.486							2.486		
4) Debiti per trasferimenti e contributi						0							0		
a) enti finanziati dal servizio sanitario nazionale	0				79.485	79.485							79.485		
b) altre amministrazioni pubbliche	0					0							0		
c) imprese controllate	0					0							0		
d) imprese partecipate	0					0							0		
e) altri soggetti	0	2.486				2.486							2.486		
5) Altri debiti	337.978					337.978							337.978		
a) tributari	337.978	5.609	11.185			354.772							354.772		
b) verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	0	12.553	26.469	77	16.015	55.114							55.114		
c) per attività svolta per c/terzi	0					0							0		
d) altri	0	200.977	65.039	8.678	44.968	319.662							319.662		
<b>TOTALE DEBITI (D)</b>	<b>2.298.071</b>	<b>2.343.448</b>	<b>1.058.481</b>	<b>379.489</b>	<b>166.956</b>	<b>6.246.445</b>	<b>-84.934</b>	<b>-397.734</b>	<b>-19</b>	<b>-63.817</b>	<b>-22.201</b>	<b>0</b>	<b>5.677.740</b>		
<b>E) RATEI E RISCONTI</b>						0							0		
I) Ratei passivi	0	14.403	15	96	25.865	40.379							40.379		
II) Risconti passivi	0	933.459	26	37	28.998	962.520							962.520		
1) Contributi agli investimenti	48.595					48.595							48.595		
a) da altre amministrazioni pubbliche	0					0							0		
b) da altri soggetti	48.595					48.595							48.595		
2) Concessioni pluriennali	0					0							0		
3) Altri risconti passivi	0					0							0		
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI (E)</b>	<b>48.595</b>	<b>947.862</b>	<b>41</b>	<b>133</b>	<b>54.863</b>	<b>1.051.494</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.051.494</b>		
<b>TOTALE PASSIVO (A+B+C+D+E)</b>	<b>29.374.651</b>	<b>4.296.886</b>	<b>2.249.783</b>	<b>1.643.175</b>	<b>253.674</b>	<b>37.818.169</b>	<b>527.204</b>	<b>-387.261</b>	<b>-417.710</b>	<b>-575.526</b>	<b>9.188</b>	<b>0</b>	<b>36.974.064</b>	<b>-844.105</b>	<b>-844.104,94</b>